Зачислить на ___________ курс по профессии (специальности)__________

______________________________________________

Директор __________

Приказ № _______ от «____»__________________ 20_____ г.
	Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного  учреждения Архангельской области "Плесецкий торгово-промышленный техникум"
Шереметовой Н.И. от

	Фамилия ​​​____Попова
Имя____Петра
Отчество___Сергеевича
Дата рождения «01» июня 1990 г.

Место рождения Архангельская область, п. Плесецк, ул. Земляничная, д.10, кв. 20

	Гражданство: РФ
Документ, удостоверяющий личность:

паспорт

Серия 1918 № 010434
Когда выдан: «2 » мая 2004 г.

Кем выдан: ТП УФМС России по Архангельской области в Плесецком районе

Зарегистрированного(ой) по адресу:

Государство РФ почтовый индекс 164210
Регион (область, край, республика) Архангельская область
Район Плесецкий
Населенный   пункт (город, поселок, деревня) п. Плесецк
Улица Земляничная  дом 10, корпус ____, квартира  20
Фактически  проживающего по адресу: Архангельская область, Плесецкий район, п. Плесецк, ул. Земляничная, д. 10, кв. 20
	Телефон:
	домашний-

	мобильный-
	8
	9
	5
	2
	4
	4
	1
	1
	2
	7
	1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по очной,  заочной  форме обучения по   профессии,  специальности
                              (нужное подчеркнуть)                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

Экономика и бухгалтерский учет
на места, финансируемые из бюджета Архангельской области Х;

на места по договорам с оплатой стоимости обучения (.

Срок обучения   1 год 10 месяцев, 2 года 10 месяцев,  3 года 10 месяцев⁭
О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в  2024 году: образовательную организацию  (школа Х, другое ()

имею основное общее образование  Х / среднее общее образование (
Аттестат Х / диплом (  / свидетельство (   (серия, № ) 077104000004090
Аттестат, диплом «с отличием» (
В соответствии с Правилами приема прилагаю следующие документы:

1) подлинник⁭, копия⁭ документа об образовании: аттестат, диплом;
2) фотографии ________ шт.;

3) копия паспорта _____ шт.;

4)  характеристика____________________________________________________________
(подлинник / копия)
5) медицинская справка по форме № 086-у________________________________________
(подлинник / копия)
6)  __________________________________________________________________________

(подлинник / копия)

7)  __________________________________________________________________________
(подлинник / копия)

8)  __________________________________________________________________________

(подлинник / копия)

9)  __________________________________________________________________________

(подлинник / копия)

10)  _________________________________________________________________________

(подлинник / копия)

	           _______________

                             Подпись поступающего

	Среднее профессиональное образование получаю    впервые Х,   не впервые (
	__________________

(подпись поступающего)

	В общежитии   нуждаюсь,  не нуждаюсь
                                     (нужное подчеркнуть)

С уставом техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложениями к ней по выбранной профессии/ специальности, со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему по выбранной профессии/ специальности, правилами внутреннего распорядка, правилами приема и условиями обучения в техникуме ознакомлен(а)
	__________________

(подпись поступающего

	С датой ________________ предоставления оригинала документа об  образовании ознакомлен(а)
	__________________

(подпись поступающего)

"_____" __________________ 20___г.

         ___________/_________________/
                   (дата заполнения заявления)                                                      (подпись и расшифровка подписи поступающего)

                                                                       _________________________________________

  (подпись и расшифровка подписи родителя (законного представителя))

Подпись ответственного лица приемной комиссии__________________________________